
   
  

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
č. VLS-SML-2025-109252-0700 

RD zemní práce – minitendr č. 3 

Oprava komunikace na CŘBV Anenský vrch-zemní práce 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Lipník nad Bečvou 
Sídlo: Na Zelince 1147, 751 31 Lipník nad Bečvou 
IČO: 000 00 205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Tomáš Klevar, ředitelem divize Lipník nad Bečvou 
Osoba zastupující 
 ve věcech ostatních:  
   
ID datové schránky: bjds93z 
  
a 
 
Zhotovitel: 
Název: EKO Agrostav a.s. 
Sídlo: Tovačovská 300, 750 02 Přerov 
IČO: 47672200 
DIČ: CZ47672200 
Zápis v obchodním rejstříku: u KS v Ostravě, B513 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Šárka Komínková 
Osoby zastupující 
 ve věcech smluvních: Šárka Komínková, místopředsedkyně představenstva 
   
      ve věcech technických:  
  
ID datové schránky: kuyprxh 
 
dále společně „smluvní strany“ a jednotlivě „strana“ 

 
 

uzavírají podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“). 

 

II. ÚČEL DODATKU 

1. Účelem dodatku je doplnění předmětu plnění původní smlouvy v tom rozsahu, který je potřeba 
k řádnému splnění závazku z původní smlouvy. 

 

mailto:tomas.fajkus@vls.cz


   
  

 

III. DOPLNĚNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1. Smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem se nemění povaha původní smlouvy ani veřejné 
zakázky, na jejímž základě byla uzavřena, a že k tomuto dodatku přistupují v tom smyslu, že bez 
realizace dodatečných stavebních prací by nebylo možné řádně splnit závazek z původní smlouvy. 

2. Stavební práce podle projektové dokumentace, která je přílohou původní smlouvy, se zhotovitel 
zavazuje splnit i nadále tak, jak je v této dokumentaci uvedeno, tj. předmět původní smlouvy se 
nemění. 

3. Zhotovitel se v souladu s tímto dodatkem zavazuje také k realizaci dodatečných stavebních prací, 
jejichž soupis a rozsah je obsažen v soupisu prací, jenž je součástí přílohy č. 1 tohoto dodatku, tak 
jako kdyby tyto dodatečné stavební práce byly obsahem závazku již původní smlouvy. Práva a 
povinnosti vyplývající z původní smlouvy, které i nadále zůstávají zachovány, se tak uplatní i na tyto 
dodatečné stavební práce obdobně. 

 

IV. ZMĚNA TERMÍNU PLNĚNÍ 

1. Prodloužení termínu plnění na základě požadavku třetí strany na provedení víceprací; nový termín 
plnění smlouvy je stanoven do 20. 11. 2025. 

 

V. CENA A ROZSAH VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ 

1. Změna ceny plnění spočívá v navýšení ceny dle původní smlouvy o cenu dodatečných stavebních prací 
v tom rozsahu, jak je uvedeno v příloze č. 1 dodatku. Ve zmíněné příloze je tak uvedena celková 
cena za provedení dodatečných stavebních prací. 

2. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) tedy činí: 
cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“)          288 958,35 Kč 

3. Do ceny díla budou započteny méněpráce v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku. Výše 
méněprací se stanovuje takto: 

cena bez DPH                                                              -11 962,50 Kč 

4. DPH bude účtována dle platných právních předpisů. 

5. Objednatel se tímto za podmínek uvedených ve smlouvě zavazuje uhradit zhotoviteli také výše 
uvedenou celkovou cenu za řádnou realizaci dodatečných stavebních prací, když cena za dodatečné 
stavební práce je stanovena jako cena maximální, nepřekročitelná a zahrnující veškeré náklady 
zhotovitele související s realizací těchto prací, a která bude účinná po celou dobu účinnosti původní 
smlouvy ve znění tohoto dodatku. 

6. Celková cena díla dle smlouvy, již navýšená o cenu dodatečných stavebních prací, je tak stanovena 
jako cena nejvýše přípustná a překročitelná i nadále pouze za splnění podmínek uvedených v čl. VI. 
původní smlouvy. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že před zahájením realizace díla dle smlouvy spolu s dodatečnými stavebními 
pracemi se dostatečně seznámil s podmínkami místa plnění (staveništěm), a že mu v době podpisu 
tohoto dodatku není známa potřeba realizace nějakých dalších stavebních prací pro řádné dokončení 
díla (mimo dodatečné stavební práce). 

 



VI. ZMĚNA CENY PLNĚNÍ

1. Celková cena plnění se mění takto:

Cena bez DPH Změna proti původní nabídkové ceně 
Původní nabídková cena: 4 424 172,25 Kč 

Ve znění změny č. 1 

Vícepráce 59 812,50 Kč 1,35% 

Méněpráce -11 962,50 Kč -0,27% 

Ve znění změny č. 2 

Vícepráce 229 145,85 Kč 5,18% 

Méněpráce 0,00 Kč 

Cena ve znění dodatku č. 1 4 701 168,10 Kč 

Absolutní změna ceny plnění ve smyslu ustanovení § 222 6,80% 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. V čl. V odst. 1 původní smlouvy byla stanovena celková cena, DPH, a cena celkem s DPH, přičemž
DPH bylo uvedeno v jednotné výši 21%.

Za účelem odstranění pochybností smluvní strany deklarují, že se ustanovení původní smlouvy o sazbě
DPH neuplatní a smluvní strany budou DPH účtovat dle platných právních předpisů.

V případě, kdy předmětem plnění bude plnění (rekonstrukce) v různých sazbách DPH, zhotovitel se
zavazuje vystavit pro plnění s příslušnou sazbou DPH samostatnou fakturu. Objednatel si vyhrazuje
právo fakturu obsahující různé sazby DPH odmítnout a požadovat její opravu.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá dnem
jeho uveřejnění v registru smluv. Zaslání dodatku do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po
jeho uzavření. Objednatel se současně zavazuje informovat druhou stranu o provedení registrace
tak, že zašle zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného
odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v původním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID
datové schránky druhé strany.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – Soupis víceprací a méněprací
Příloha č. 2 – Změnový list č. 1 až 10

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že je jim znám celý obsah a význam dodatku i s ohledem na původní
smlouvu. Smluvní strany také prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své svobodné a vážné
vůle a na důkaz této skutečnosti k němu připojují podpisy svých statutárních zástupců.

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

……………………………………………………                 ……………………………………………………… 
 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. EKO Agrostav a.s. 

Ing. Tomáš Klevar Šárka Komínková 

ředitel divize Lipník nad Bečvou    místopředsedkyně představenstva 

10.11.2025 7.11.2025



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 2025_013s25 
Stavba: Oprava komunikace na CŘBV Anenský vrch - ZL 1 - změna třídy těžitelnosti_dod. 

KSO: 
Místo: K.ú. Předměstí u Města Libavá 

Zadavatel: 
česká republika - Ministerstvo obrany, AHNM Brno 

Zhotovitel: 

Projektant: 
Vojenské lesy a statky ČR , s.p. 

Zpracovatel: 
Vojenské lesy a statky ČR , s.p. - OIPaS 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

I cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a od is: 

Sazba daně 
21 ,00% 
12,00% 

v CZK 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
47 850,00 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a od is: 

Strana 1 z 2 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

8. 9. 2025 

60162694 
CZ60162694 

00000205 
CZ00000205 

00000205 
CZ00000205 

47 850,00 

Výše daně 
10 048,50 

0,00 

57 898,50 1 

Razítko 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 2025_013s25 

Stavba: Oprava komunikace na CŘBV Anenský vrch - ZL 1 - změna třídy těžitelnosti_dod. 

Místo: K.ú. Předměstí u Města Libavá 

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany, AHNM Brno 

Zhotovitel: 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

50 02-1-

g&do2-2-
dod. 

Údržba vodního režimu komunikace - vícepráce 

Údržba vodního režimu komunikace - méněpráce 

Strana 2 z 2 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

8. 9.2025 

Vojenské lesy a statky CR, 
s.p. 
Vojenské lesy a statky CR, 
s.p. - OIPaS 

Cena bez DPH [CZK] 

47 850,00 

59 812,50 

-11 962,50 

Cena s DPH [CZK] 

57 898,50 

72 373,13 

-14 474,63 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Oprava komunikace na CŘBV Anenský vrch - ZL 1 - změna třídy těžitelnosti_dod . 

Objekt: 

50 02-1-dod. - Údržba vodního režimu komunikace - vícepráce 

KSO: 
Místo: K.ú. Předměstí u Města Libavá 

Zadavatel : 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Zhotovitel : 

Projektant: 
Vojenské lesy a statky ČR , s.p. 

Zpracovatel : 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - OIPaS 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
59 812,50 

0,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

Sazba daně 
21 ,00% 
12,00% 

8. 9. 2025 

00000205 
CZ60162694 

00000205 
CZ00000205 

00000205 
CZ00000205 

59 812,50 

Výše daně 
12 560,63 

0,00 

!cena s DPH v CZK 72 373,13 

Projektant Zpracovatel 

Datum a QOdQis: Razítko Datum a QOdQis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

EKOAG
akciová s

Tovačovská 300
KS v Ostravě od
I Č: 47672200 D

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko 

Strana 1 z 2 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Oprava komunikace na CŘBV Anenský vrch - ZL 1 - změna třídy těžitelnosti_dod . 

Objekt: 

Místo: 

SO 02-1-dod. - Údržba vodního režimu komunikace - vícepráce 

K.ú. Předměstí u Města Libavá 

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR , s.p. 

Zhotovitel : 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 1 

K 122351101 

vv 

w 
vv 
vv 
vv 

vv 

vv 
vv 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti li skupiny 4 objem do 20 m3 strojně 

'VYKOP RÝH PRO VYBUDOVÁN DRÉNU (š 1,0 m, hl. 1,0 
m) BEZ ODTOKOVÝCH PER (0 ,85 m3/bm)" 
"2,650 km" (1,0*1 ,0*7,0) 
"2,685 km" (1,0*1 ,0*7,0) 
"2,760 km" (1,0*1 ,0*7,0) 
"2,820 km" (1,0*1,0*7,0)*0,5 
'Výkop podélných odvodňovacích příkopů - využití zeminy na 
TC Anenský vrch -Stará Voda 0,75 m3/bm (případně 
odkopávky nevhodných terénních nerovností" 
(120+20+40)*0,75 
Součet 

Strana 2 z 2 

MJ 

m3 

Množství 

159,500 

7,000 
7,000 
7,000 
3,500 

135,000 
159,500 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel : 

J.cena [CZK] 

375,00 

8.9. 2025 

Vojenské lesy a 
statky ČR, s.p. 
Vojenské lesy a 
statky ČR, s.p. -
OIPaS 

Cena celkem [CZK] 

59 812,50 

59 812,50 

59 812,50 

59 812,50 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Oprava komunikace na CŘBV Anenský vrch - ZL 1 - změna třídy těžitelnosti_dod . 

Objekt: 

50 02-2-dod. - Údržba vodního režimu komunikace - méněpráce 

KSO: 
Místo: K.ú. Předměstí u Města Libavá 

Zadavatel : 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Zhotovitel : 

Projektant: 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Zpracovatel : 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - OIPaS 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

I cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a od is: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
-11 962,50 

0,00 

Strana 1 z 2 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a od is: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

Sazba daně 
21 ,00% 
12,00% 

8.9. 2025 

00000205 
CZ60162694 

00000205 
CZ00000205 

00000205 
CZ00000205 

-11 962,50 

Výše daně 
-2 512,13 

0,00 

-14 474,63 

Razítko 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Oprava komunikace na CŘBV Anenský vrch - ZL 1 - změna třídy těžitelnosti_dod. 

Objekt: 

Místo: 

50 02-2-dod. - Údržba vodního režimu komunikace - méněpráce 

K.ú. Předměstí u Města Libavá 

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Zhotovitel : 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

1 

D HSV 

D 1 

K 

w 

w 
w 
w 
w 

w 

w 
w 

122252205 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 
strojně 

''VYKOP RYH PRO VYBUDOVANI DRENU (š 1,0 m, hl. 1,0 
m) A ODTOKOVÝCH PER (0,85 m3/bm)" 
"2,650 km"- (1,0*1,0*7,0) 
"2,685 km" -(1,0*1,0*7,0) 
"2,760 km" -(1,0*1,0*7,0) 
"2,820 km" -(1,0•1.0•7,o)*0,5 
"Výkop podélných odvodňovacích příkopů - využití zeminy na 
TC Anenský vrch -Stará Voda 0,75 m3/bm (případně 
odkopávky nevhodných terénních nerovnosti" 
-(120+20+40)*0,75 
Součet 

Strana 2 z 2 

MJ 

m3 

Množství 

-159,500 

-7,000 
-7,000 
-7,000 
-3,500 

-135,000 
-159,500 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK) 

75,00 

8. 9. 2025 

Vojenské lesy a 
statky ČR, s.p. 
Vojenské lesy a 
statky ČR, s.p. -
OIPaS 

Cena celkem [CZK] 

-11 962,50 

-11 962,50 

-11 962 50 

-11 962,50 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód : 2025_013s25 
Stavba: Oprava komunikace na CŘBV Anenský vrch • ZL2 - prodloužení drénů a úprava odtoků-dod. 

KSO: 
Místo: K.ú. Předměstí u Města Libavá 

Zadavatel: 
česká republika - Ministerstvo obrany. AHNM Brno 

Zhotovitel: 
EKO Agrostav a.s. 

Projektant: 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Zpracovatel : 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - OIPaS 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

jcena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a od is: 

Sazba daně 
21 .00% 
12.00% 

v CZK 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
229 145,85 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a od is: 

Strana 1 z 2 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

EKOA
akc iová

Tova čovská 3
KS v Ostravě 
1!'.: .!,7572 1.C/) 

29. 10. 2025 

60162694 
CZ60162694 

47672200 

00000205 
CZ00000205 

00000205 
CZ00000205 

229145,85 

Výše daně 
48120,63 

0,00 

277 266,48 1 

Razítko 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 2025_013s25 

Stavba: Oprava komunikace na CŘBV Anenský vrch - ZL2 - prodloužení drénů a úprava odtoků-dod. 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód 

K.ú. Předměstí u Města Libavá 

česká republika - Ministerstvo obrany, AHNM Brno 

EKO Agrostav a.s. 

Popis 

Náklady z rozpočtů 

50 02-1 Údržba vodního režimu komunikace - vícepráce 

Strana 2 z 2 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

29. 10. 2025 

Vojenské lesy a statky CR, 
s.p. 
Vojenské lesy a statky CR, 
s.p. -OIPaS 

Cena bez DPH [CZK] 

229145,85 

229 145,85 

Cena s DPH [CZK] 

277 266,48 

277 266,48 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Oprava komunikace na CŘBV Anenský vrch - ZL2 - prodloužení drénů a úprava odtoků­
dod. 

Objekt: 
50 02-1 - Údržba vodního režimu komunikace - vícepráce 

KSO: 
Místo: K.ú. Předměstí u Města Libavá 

Zadavatel : 
česká republika - Ministerstvo obrany, AHNM Brno 

Zhotovitel: 
EKO Agrostav a.s. 

Projektant: 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Zpracovatel: 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - OIPaS 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

!cena s DPH 

Projektant 

Datum a ~od~is: 

Objednavatel 

Datum a od is: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
229 145,85 

0,00 

Strana 1 z 3 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a ~od~is: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

29. 10. 2025 

60162694 
CZ60162694 

47672200 

00000205 
CZ00000205 

00000205 
CZ00000205 

229145,85 

Výše daně 
48 120,63 

0,00 

277 266,48 

Razítko 

EK
a

To11ačo
KS II Os
IČ : 476

Datum a od is: azítko 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Oprava komunikace na CŘBV Anenský vrch - ZL2 - prodloužení drénů a úprava odtoků­
dod. 

Objekt: 

Místo: 

SO 02-1 - Údržba vodního režimu komunikace - vícepráce 

K.ú. Předměstí u Města Libavá 

Zadavatel: česká republika - Ministerstvo obrany, AHNM Brno 

Zhotovitel: EKO Agrostav a.s. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

1 

6 

2 

D HSV 

D 1 

K 

vv 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

vv 

vv 

vv 
vv 

K 

D 

K 

vv 

vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

122252205 

162751119 

4 

462511161 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 
strojně 
"SVAHOVANÍ ODTOKOVYCH PER (DLE HL-KUBATURA 
ODKOPKU x DL. ÚPRAVY)" 
"0,245 km" (0,64*12) 
"0,330 km" (0,64*11 )+(0,5*7,0) 
"1,220 km" 0,3*2 
"1,285 km" 1,44*6,0 
"1,720 km"0,36*7 
"2,050 km" 0,64*17 
"2,100 km"0,5*12 
"2,150 km"0,5*11 
"2,685 km" O 
"2,760 km" 0,64*7 
"2,950 km" O 
"3,050 km" (2,25*5) 
"3,140 km" (1 ,0*4) 
"3,180 km" (1 ,0*4) 
"3,200 km"0,75*8+ "V"0,35*3 
"3,280 km"0,81*6 
"3,310 km" (0,64*7) 
"3,330 km" 0,81*9 
"0,350 km" 1,44*7 
"3,400 km" (0,8*1+0,7*7) 
"3,510 km" O 
"3,680 km" (0,8*7) 
"4,700 km" (0,5*1) 
Mezisoučet 

"ÚPRAVA SVAHOVÁNÍ PODÉLNÉ PŘÍKOPY NA 1:1 -1:1 ,5 
VE st. KM 0,000 - 0,600" 

"délka příkopy (0,280 - 0,540) - 260 m, á 0,15 m3/m ""260*0,15 

Mezisoučet 

Součet 

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m 

Vodorovné konstrukce 
Zához z lomového kamene tříděného hmotnost 
kamenů do 80 k bez , lně 

'VÝPLŇ RÝH OPRAVOVANÝCH DRÉNU (1 m3/mb) -
PRODLOUŽENÍ DRÉNÚ MIMO KOM." 
"1 ,220 km" (12,0) 
"1 ,285 km" (12,0) 
"1 ,720 km" (7,0) 
"2,050 km" 6,0 
"2,100 km" 5.0 
"2,150 km" 2,0 
"2,685 km" (6,0) 
"2,760 km" (3,0) 
"2,950 km" (5,0) 
"3,050 km" (5,0) 
"3,140 km" (4,0) 
"3,180 km" (4,0) 
"3,210 km" (3,0) 
"3,260 km" (2,0) 
"3,310 km" (5,0) 

Strana 2 z 3 

MJ 

m3 

m3 

m3 

Množství 

160,650 

7,680 
10,540 
0,600 
8,640 
2,520 

10,880 
6,000 
5,500 
0,000 
4,480 
0,000 

11,250 
4,000 
4,000 
7,050 
4,860 
4,480 
7,290 

10,080 
5,700 
0,000 
5,600 
0,500 

121,650 

39,000 

39,000 
160 650 

29,700 

99,000 

12,000 
12,000 
7,000 
6,000 
5,000 
2,000 
6,000 
3,000 
5,000 
5,000 
4,000 
4,000 
3,000 
2,000 
5,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel : 

J.cena [CZK] 

75,00 

13,00 

1 819,00 

29. 10. 2025 

Vojenské lesy a 
statky ČR, s.p. 
Vojenské lesy a 
statky ČR, s.p. -
OIPaS 

Cena celkem [CZK] 

229145,85 

229145,85 

12 434,85 

12 048,75 

386,10 

194931,00 

180 081,00 



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 

3 K 462511169 

w 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

D 5 

4 K R564831111 

w 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

D 9 

5 K 919726123 

w 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

"3,400 km" (3,0) 
"3,510 km (BROD)" (15,0) 
Součet 

Popis 

Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene 
tříděného 
"UROVNÁNÍ HORNI HRANY VÝPLNĚ OPRAVOVANÝCH -
PRODLUŽOVANÝCH DRÉNŮ (š 1,0 m)" 
"1,220 km" (12,0) 
"1 ,285 km" (12,0) 
"1 ,720 km" (7,0) 
"2,050 km" 6,0 
"2,100 km" 5,0 
"2,150 km" 2,0 
"2,685 km" (6,0) 
"2,760 km" (3,0) 
"2,950 km" (5,0) 
"3,050 km" (5,0) 
"3,140 km" (4,0) 
"3,180 km" (4,0) 
"3,210 km" (3,0) 
"3,260 km" (2,0) 
"3,310 km" (5,0) 
"3,400 km" (3,0) 
"3,510 km (BROD)" (15,0) 
Součet 

Komunikace pozemní 

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 ti 100 
mm - bez dodávky kameniva - kamenivo dodá 
objednatel na mezideponii do 2000 m 

"Podklad vozovky ze ŠD 0-125 mm v ti. 200 mm (2,0 x vrstva 
po 100 mm). PŘESYPÁNI NOVÝCH DRÉNŮ V š. 1,5 m" 

"1,220 km" (1 ,5*12,0*2) 
"1,285 km" (1,5*12,0*2) 
"1 ,720 km" (1 ,5*7,0*2) 
"2,050 km" 1,5*6,0*2 
"2,100 km" 1,5*5,0*2 
"2,150 km" 1,5*2,0*2 
"2,685 km" (1,5*6,0*2) 
"2,760 km" (1,5*3,0*2) 
"2,950 km" (1,5*5,0*2) 
"3,050 km" (1,5*5,0*2) 
"3,140 km" (1 ,5*4,0*2) 
"3,180 km" (1 ,5*4,0*2) 
"3,210 km" (1 ,5*3,0*2) 
"3,260 km" ( 1,5*2,0*2) 
"3,31 O km" ( 1,5*5,0*2) 
"3,400 km" (1,5*3,0*2) 
"3,510 km (BROD)" (1,5*15,0*2) 
Součet 

Ostatní konstrukce a ráce, bourání 
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrnáhm řes 300 do 500 /m2 
"PRODLOU ENÍ DR NU - OBALENÍ VÝPLN RYH 
OPRAVOVANÝCH DRÉNŮ (š 1,0 m, hl.1 ,0 m + PŘELOŽENÍ 
1,0 m)" 
"1,220 km" (5,0*12,0) 
"1,285 km" (5,0*12,0) 
"1,720 km" (5,0*7 ,O) 
"2,050 km" 5,0*6,0 
"2,100 km" 5,0*5,0 
"2,150 km" 5,0*2,0 
"2,685 km" (5,0*6,0) 
"2,760 km" (5,0*3,0) 
"2,950 km" (5,0*5,0) 
"3,050 km" (5,0*5,0) 
"3,140 km" (5,0*4,0) 
"3,180 km" (5,0*4,0) 
"3,21 O km" (5,0*3,0) 
"3,260 km" (5,0*2,0) 
"3,310 km" (5,0*5,0) 
"3,450 km" (5,0*3,0) 
"3,510 km (BROD)" (5,0*15,0) 
Součet 

Strana 3 z 3 

MJ 

m2 

m2 

m2 

Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

3,000 
15,000 
99,000 

99,000 150,00 14 850,00 

12,000 
12,000 
7,000 
6,000 
5,000 
2,000 
6,000 
3,000 
5,000 
5,000 
4,000 
4,000 
3,000 
2,000 
5,000 
3,000 

15,000 
99,000 

297,000 

36,000 
36,000 
21,000 
18,000 
15,000 
6,000 

18,000 
9,000 

15,000 
15,000 
12,000 
12,000 
9,000 
6,000 

15,000 
9,000 

45,000 
297,000 

495,000 

60,000 
60,000 
35,000 
30,000 
25,000 
10,000 
30,000 
15,000 
25,000 
25,000 
20,000 
20,000 
15,000 
10,000 
25,000 
15,000 
75,000 

495,000 

7 425,00 

25,00 7 425,00 

14 355,00 

29,00 14 355,00 


	I. Smluvní strany
	II. Účel dodatku
	III. doplnění předmětu plnění
	IV. Změna termínu plnění
	V. Cena a rozsah víceprací a méněprací
	VI. Změna ceny plnění
	VII. Závěrečná ustanovení



